

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0026/2015

**“Pasáž a novostavba komunikačního jádra č.p. 49,
Jaroměř“**

na pozemku p.č. 62, p.č. 59, p.č. 64/1, p.č. 64/4, v k.ú. Jaroměř

I. Smluvní strany

Zhotovitel

STAKO společnost s ručením omezeným

Bieblova 782/7

Slezské Předměstí

500 03 Hradec Králové 3

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem.

v Hradci Králové oddíl C, vložka 724

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STAKO společnost s ručením omezeným

IČ: 422 284 68.

DIČ: CZ 422 284 68

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 50001511/0100

Statutární orgán: Ing. Petr Kulda, jednatel

Zástupce ve věcech

a) smluvních:

Ing. Petr Kulda, jednatel

b) technických:

Ing. Miloš Cendelín, výrobní ředitel

Tel.: 495 716 110.

Fax 495 266 104

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel

Město Jaroměř

Nám. Československé armády 16,

551 01 Jaroměř

Zástupce ve věcech

a) smluvních:

Ing. Jiří Klepsa, starosta města

b) technických:

Ing. Eva Slezáková, referent odboru majetku města

IČ: 00272728

DIČ: CZ00272728

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 9005-820551/0100

Tel.: +420 491 847 120

e-mail: klepsa@jaromer-josefov.cz (dále jen „objednatel“)

II.

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 20. 3. 2015 smlouvu o dílo č. SD/OMM-0026/2015 (dále jen „smlouva“).

III.

Bod 2.3.1 smlouvy se doplňuje následovně:

II. etapa se doplňuje o následující Změny během výstavby včetně všech dílčích rozpočtů, které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.

IV.

Cena díla bez DPH dle článku 4.1 smlouvy se mění z důvodu změn předmětu díla specifikovaných v článku III. tohoto dodatku a nově činí 839 024,76 Kč.

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0026/2015 zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 vstupuje v **platnost a účinnost** dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve **čtyřech** stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města pod číslem usnesení 1336-31-2015-OMM-RM dne 9. 9. 2015 nadpoloviční většinou hlasů.

V Hradci Králové dne 18. 9. 2015

V Jaroměři dne 15. 9. 2015

STAKO ②
společnost s ručením omezeným
Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
IČ: 42228468 / DIČ: CZ42228468

.....
za zhotovitele
Ing. Petr Kulda, jednatel



.....
za objednatele
Ing. Jiří Klepsa, starosta města

Změna během výstavby č. 1

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

Objekt: 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci

Část: Odpočet zámečnických prací - stěna pro kontejnery

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry

Datum: 4.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
767		Konstrukce zámečnické				-44 275,24
72	Z/8	D + M sloupek pro upevnění kce oplocení - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	ks	-1,000	900,00	-900,00
73	Z/9	D + M sloupek pro upevnění kce oplocení - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	ks	-1,000	1 400,00	-1 400,00
74	Z/10	D + M sloupek pro upevnění kce oplocení - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	ks	-1,000	720,00	-720,00
75	Z/11	D + M sloupek pro upevnění kce oplocení - kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	ks	-1,000	900,00	-900,00
106	Z/42	D + M ocelový rám s pletivem - oplocení prostoru pro odpad - 929/(1410+1977)/2mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	m2	-1,573	2 490,00	-3 917,42
107	Z/43	D + M ocelový rám s pletivem - oplocení prostoru pro odpad - 925/(1982+2425)/2mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	m2	-2,094	2 490,00	-5 213,41
108	Z/44	D + M ocelový rám s pletivem - oplocení prostoru pro odpad - 921/(2550+3111)/2mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	m2	-2,607	2 490,00	-6 491,16
109	Z/45	D + M ocelový vratový rám s pletivem - plotová výplň - 1482/3110mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	m2	-4,609	2 490,00	-11 476,46
110	Z/46	D + M ocelový rám s pletivem - oplocení prostoru pro odpad - 1492/3110mm, kompletně dle výkresu D.1.2.2.11	m2	-4,640	2 490,00	-11 553,90
119	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební dopl. konstrukce v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-425,724	4,00	-1 702,89

Celkem

-44 275,24

Změna během výstavby č. 2

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
Objekt: Předláždění parkovacího stání na náměstí

Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry
Datum: 4.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 000,00

1 Zemní práce 456,30

1	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	11,700	39,00	456,30
---	-----------	---	----	--------	-------	--------

5 Komunikace pozemní 5 254,92

2	564201101	Úprava podkladní vrstvy vč. přehutnění	m2	11,700	30,00	351,00
3	564801111	Podklad ze štěrku ŠD - doplnění	m2	11,700	42,00	491,40
4	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	11,700	318,00	3 720,60
5	583801200	kostka dlažební drobná, žula 10 cm	t	0,240	2 883,00	691,92

8 Trubní vedení 1 710,00

6	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	855,00	1 710,00
---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 374,40

7	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným při překopech inženýrských sítí	m2	11,700	32,00	374,40
---	-----------	--	----	--------	-------	--------

998 Přesun hmot 204,38

8	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,716	55,00	204,38
---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkem bez DPH 8 000,00

Změna během výstavby č. 3

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

Objekt: 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci

Část: Terénní úpravy, zamykání výtahu, elektromontáže

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry

Datum: 4.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	Zemní práce	2 500,00
----------	--------------------	-----------------

1	181301110	Terénní úpravy, dosypání materiálu vč. dopravy, po demolici stávající garáže 65/2	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

767	Konstrukce zámečnické	5 500,00
------------	------------------------------	-----------------

2	767-01	Manuální zamykání výtahu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
---	--------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

21-M	Elektromontáže	9 000,00
-------------	-----------------------	-----------------

3	21M-01	Jistič pro výtah	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
4	21M-02	Odpočtové měření prostoru kavárny (elektroměr, jistič, podružný materiál), vč. montáže a dopravy)	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00

Celkem	17 000,00
---------------	------------------

Změna během výstavby č. 4

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

Objekt: 04 Venkovní úpravy - zpevněné plochy

Část: 04 Venkovní úpravy - zpevněné plochy

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 4.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-460 961,44

		SO 04 Venkovní úpravy - zpevněné plochy	kpl	-1,000	460 961,44	-460 961,44
		nebuďe realizováno				

-1

-1,000

Celkem

-460 961,44

Změna během výstavby č. 5

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

Objekt: 05 Kompletní sadovnické a zahradní úpravy

Část: 05 Kompletní sadovnické a zahradní úpravy

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 4.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-19 135,00

		SO 05 Kompletní sadovnické a zahradní úpravy	kpl	-1,000	19 135,00	-19 135,00
		nebude realizováno				

-1

-1,000

Celkem

-19 135,00